
WFW Ride 2022 Route and accommodation 


DATE START/FINISH WFW 
ROUTE

LOCATION OF 

ACCOMMODATION

NAME

Day 0 Arrival

Sat 10 Sept

Porrentruy

2900, Switzerland

Dino’part

2 Route de Courtedoux, 1er 
etage, Porrentruy

Day 1

Sun 11 Sept

Pfetterhouse/

Guebwiller 


Guebwiller The Originals City, Hotel de 
l’Ange, 4 Rue de la Gare (or 
on website 1 rue Jean 
Schlumberger) 68500 
Guebwiller)

Day 2

Mon 12 Sept

Guebwiller/

Saint Die-des-Vosges 

Saint-Die Hotel Bar le Globe, 

2 quai Marechal de Lattre 
de Tassigny, Saint-Die 88100

Day 3

Tues 13 Sept

Saint Die/

Luneville 


Nancy sud Luneville Hotel Acacia

2, Rue de l’Ecosseuse, 
Moncel-les-Luneville 54300

Day 4

Weds 14 Sept

Luneville/

Liverdun (or Frouard)

Nancy Enzo Hotels Nancy Frouard 
by Kyriad Direct

3 Rue de Nerbevaux, Nancy 
54390

Day 5

Thurs 15 Sept

Liverdun/Verdun Verdun B&B Hotel Verdun, 48 
Avenue de Metz 55100 
Verdun

Day 6

Fri 16 Sept

Verdun/Sommepy-
Tahure

Sommepy-Tahure La Lit de la Py

33 Rue de Sainte Marie 
51600 

Day 7 

Sat 17 Sept

Sommepy-Tahure/
Laffaux

Laon Hotel Les Chevaliers

3 rue Serurier 02000 Laon

Hotel Tramway 11, place 
des Droits de l’Homme 
02000 Laon

Day 8

Sun 18 Sept

Laffaux/Peronne Peronne Best Western Hotel Saint 
Claude, 42 Place Louis 
Daudre 80200

Day 9

Mon 19 Sept

Peronne/Ablainzvelle Grand-Rullecourt Chambres d’hotes du 
Chateau de Grand- 
Rullecourt, 3 Place du 
Chateau 62810 Grand-
Rullecourt



Day 10

Tues 20 Sept

Achiet-le-Grand/
Ypres

Ypres Albion Hotel, Sint-
Jacobsraat 28, 8900 Ypres


